PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º 006/2011

O MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 76.205.640/0001-08, com sede na Avenida Rio Grande do Sul, 130, centro, nesta cidade, torna público que fará realizar no dia 09 de Novembro de 2011, as 08h30min, CHAMADA PÚBLICA, para selecionar empresas do ramo de construção civil, com comprovada capacidade técnica para execução de unidades habitacionais a serem contratadas junto à Caixa Econômica Federal, no âmbito do Município de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, em terrenos pré-determinados, pertencentes ao Município de Dois Vizinhos, com vistas a atender às famílias, que serão selecionadas pelo Município, e enquadrarem no programa Minha Casa Minha Vida – PMCMV, sendo 100 (cem) unidades de 38,06 m², totalizando 3.806,00 m² de área construída.

O edital estará à disposição dos interessados no endereço www.doisvizinhos.pr.gov.br, serviços/licitações. Informações complementares através do fone: (46) 3536 8824 ou 3536 8825.

             Dois Vizinhos, 06 de outubro de 2011.

José Luiz Ramuski

Prefeito

[image: image1.png]

Este Aviso foi anexado no

Mural de Licitações

da Prefeitura Municipal

De ___/___/___a ___/___/___

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR